
計算基準日日間部一般生人數日間部延修生人數進修部一般生人數進修部延修生人數日夜學生數百分比 日間部 進修部男女學生數百分比 男生 女生一般生延修生 小計 一般生延修生 小計 一般生延修生 小計 一般生延修生 小計 一般生延修生 小計 一般生延修生 小計 一般生延修生 小計 一般生延修生 小計 一般生延修生 小計 一般生延修生 合計男 112 1 113 13 3 16 117 9 126 242 13 255 32 1 33 151 20 171 183 21 204 608 55 459女 624 3 627 107 8 115 495 18 513 1,226 29 1,255 95 9 104 424 45 469 519 54 573 1,745 83 1,828小計 736 4 740 120 11 131 612 27 639 1,468 42 1,510 127 10 137 575 65 640 702 75 777 2,353 138 2,287男 38 0 38 4 1 5 68 8 76 110 9 119 24 2 26 24 2 26 134 11 145女 212 4 216 19 0 19 345 32 377 576 36 612 93 8 101 93 8 101 669 44 713小計 250 4 254 23 1 24 413 40 453 686 45 731 117 10 127 117 10 127 803 55 858男 29 0 29 4 0 4 70 8 78 103 8 111 39 2 41 39 2 41 142 10 152女 223 3 226 23 3 26 349 23 372 595 29 624 70 8 78 70 8 78 665 37 702小計 252 3 255 27 3 30 419 31 450 698 37 735 109 10 119 109 10 119 807 47 854男 39 0 39 3 2 5 66 3 69 108 5 113 36 6 42 36 6 42 144 11 155女 216 5 221 25 1 26 341 19 360 582 25 607 99 12 111 99 12 111 681 37 718小計 255 5 260 28 3 31 407 22 429 690 30 720 135 18 153 135 18 153 825 48 873男 44 1 45 4 1 5 167 9 176 215 11 226 99 7 106 99 7 106 314 18 332女 213 1 214 37 12 49 630 33 663 880 46 926 269 20 289 269 20 289 1,149 66 1,215小計 257 2 259 41 13 54 797 42 839 1,095 57 1,152 368 27 395 368 27 395 1,463 84 1,547男 57 8 65 57 8 65 57 8 65女 361 15 376 361 15 376 361 15 376小計 418 23 441 418 23 441 418 23 441男 70 6 76 70 6 76 70 6 76女 338 16 354 338 16 354 338 16 354小計 408 22 430 408 22 430 408 22 430男 36 9 45 36 9 45 36 9 45女 159 7 166 159 7 166 159 7 166小計 195 16 211 195 16 211 195 16 211男 56 3 59 56 3 59 0 83 13 96 83 13 96 139 16 155女 148 8 156 148 8 156 0 166 21 187 166 21 187 314 29 343小計 204 11 215 204 11 215 0 0 0 249 34 283 249 34 283 453 45 498男 104 4 108 104 4 108 104 4 108女 196 10 206 196 10 206 196 10 206小計 300 14 314 300 14 314 300 14 314男 92 6 98 92 6 98 92 6 98女 327 27 354 327 27 354 327 27 354小計 419 33 452 419 33 452 419 33 452男 1 0 1 37 0 37 38 0 38 38 0 38女 52 4 56 192 6 198 244 10 254 244 10 254小計 53 4 57 229 6 235 282 10 292 282 10 292男 6 2 8 6 2 8 6 2 8女 23 18 41 23 18 41 23 18 41小計 29 20 49 29 20 49 29 20 49男 8 1 9 8 1 9 8 1 9女 8 5 13 8 5 13 8 5 13小計 16 6 22 16 6 22 16 6 22男 5 0 5 5 0 5 5 0 5女 8 2 10 8 2 10 8 2 10小計 13 2 15 13 2 15 13 2 15男 2 2 4 2 2 4 2 2 4女 12 8 20 12 8 20 12 8 20小計 14 10 24 14 10 24 14 10 24男 3 0 3 3 0 3 3 0 3女 7 1 8 7 1 8 7 1 8小計 10 1 11 10 1 11 10 1 11男 10 9 19 10 9 19 10 9 19女 10 8 18 10 8 18 10 8 18小計 20 17 37 20 17 37 20 17 37男 10 0 10 10 0 10 10 0 10女 14 0 14 14 0 14 14 0 14小計 24 0 24 24 0 24 24 0男 5 0 5 5 0 5 5 0 5女 19 0 19 19 0 19 10 10 19小計 24 0 24 24 0 24 24 0
262 2 264 29 7 36 940 73 1,013 19 3 22 1,250 85 1,335 32 1 33 447 50 497 15 11 26 494 62 556 1,744 147 1,891

1,488 16 1,504 263 28 291 3,881 214 4,095 39 25 64 5,671 283 5,954 95 9 104 1,154 114 1,268 29 17 46 1,278 140 1,418 6,949 423 7,372
1,750 18 1,768 292 35 327 4,821 287 5,108 58 28 86 6,921 368 7,289 127 10 137 1,601 164 1,765 44 28 72 1,772 202 1,974 8,693 570 9,263國際觀光與會展學程

應華系

進四技日間部
法文系(科) 合計性別 碩士班日五專

國際事業暨文化交流研究所(碩士班)
華語教學研究所翻譯系
外教系

合計
西文系(科)日文系(科)德文系(科)
系(科)英文系(科)

數位系

9,263

小計

多國語複譯研究所

全校
創意藝術產業研究所

女男
國際事業暨文化交流研究所(碩專班)國際商務英語學程
外語文教事業發展研究所

傳藝系
國事系國企管系

全校合計日二技 碩專班日間部學生數 進二技
9,263

6,921

1,772

日四技 進修部
368

202

103.10.15

20.1%

78.7%

全校學生人數全校學生總數
21.3%

79.9%

進修部學生數 7,289

1,974


